DATEC winkelrekken, > -

In zowat alle Tuincentra, Doe-Het-Zelf zaken en drogisterijen : EASYRACK .Be

vind je Teqometall rekken. Ruim 50 jaar waren ze marktleider

in winkelrekken. Maar nu hun patent is vervallen,

kunnen ook andere producenten 100% compatibel materiaal maken.
Endit tegen prijzen die tot 30% lager liggen.

De Nederlandse producent DATEC is ruim 10 Jaar actief op deze markt
Mle onderdelen werden 100% identiek gekopieerd,

en vervolgens goedkoper gereproduceerd.

I krijgt u perfect hetzelfde van wat u verwacht :

TV gegarandeerde kwaliteit , maar dan wat goedkoper.

EASYRACK : exclusief DATEC verdeler voor Belgié.

‘-l-—.._‘_-

%, Rayonnages de DATEC

Les rayonnages de Tegometall, Vous trouvez-les dans tout les jardinneries,
quincailleries et bricolages. Plus de 50 années, iks étaient le leader du marché
au niveau des aménagements des magasins,
Aujourd*hui, leur patent a expiré, On sait donc copier leur systéme,

et fabriquer-la beaucoup plus économique.

DATEC, un producteur Hollandais, a déja plus de 10 années d'expériance sur
ce marche. Situé prés de Mijmegen, ils exportent leur rayonnages compatibles
de 'Espagne jusq’ la Pologne. Pour le marché Belge, Easyrack Vous assistera
du concept jusq'au montage.

EASYRACK : distributeur Belge de DATEC
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Uprights 6o x 30 mm - H-slots on two sides

Stijl 60 x 30 mm - H-perforatie op 2 zijdes
Saulen 6o x 30 mm - H-lochung beidseitig
Montants 60 x 30 mm - Perforation H double face

30 mm

—

Gomm

Helght (mm)
Hoagte (mm)
Hohe {mm)
Hauteur (mm)

1210
1410
1610
1810
2010
2110
2210
2410
2510
2610
2810
3010

Uprights 8o x 30 mm - H-slots on two sides

Stijl 8o x 30 mm - H-perforatie op 2 zijdes
Saulen 8o x 30 mm - H-lochung beidseitig
Montants 8o x 30 mm - Perforation H double face

30mm

.

- (OI—I1r

8o mm

Uprights extension - H-slots on two sides

Jomm Tosult 60 X 30 mm
Voor stijl 6o x 30 mm
Passend zu 60 x 30 mm

i

Pour Montant 6o x 30 mm
E
E
o
[}
17
30mm To suit 80 x 30 mm
|-—..| Voor stijl 8o x 30 mm
—_ e Passend zu 80 x 30 mm
Pour Montant Bo x 30 mm
E
E
=]
]
L. o,

-

Height (mm)
Hoogte (mm)
Hohe {mm)
Hauteur (mm)
1210

1410

1610

1810

2010

2110

2210

2410

2610

2810

3010

3410

Height (mm)
Hoogte (mm)
Hohe (mm)
Hauteur (mm)

400
Goo

Helght (mm)
Hoogte (mm)
Hohe (mm)
Hauteur {mm)
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Part No
Artonr
Artikel Nr.
Ref-
01-0102
01-0104
01-0106
01-0108
o1-0110
01-01m
01-0n2
01-0114
01-0115
o1-onb
o1-0118
01-0120

Part No
Art.nr
Artikel Nr.
Ref-
o1-0162
o1-0164
01-0166
01-0168
01-0170
01-0171
01-0172
01-0174
01-0176
01-0178
o1-0180
o-0181

Part No
Art.nr
Artikel Nr.
Réf-
01-0301
01-0302
01-0303
01-0304
01-0306

Part No
Art.nr
Artikel Nr.
Réf-
01-0311
01-0312
01-0313
01-0314
o1-o31b

+32 (0)9 377 05 00
info@easyrack.be



Baseleg H 8o

Vioeten H Bo | FuSteil H Bo | Pietements H Bo

Size (mm) Part No
Afmeting (mm) Art.ar
Abmmiessing {rmmi) Artikel Nr.
DemeEnsion [mm) R
ro 02-0370
470 oz2-0470
570 02-0570
Gro oz-of7o
J70 02-0770
Size {mm} Part Mo
Afmeting {mm] Art.ar
Abmessung {mm) Artlkel Nr.
Démeension (mm) R&-
370 oz-0371
470 oz-o4m
570 oz-0571
Gro oz-0b71
T oz-a77
Baseleg H 260
Voeten H260 | FuBteil H26o | Piétements H 260
Afmeting D (mm) | Art.nr
. Size O {mm) Part No
. L Abmiessung O {mm) Artikel Mr.
‘- ‘-\-F-\' Dameenesion O {memi) Raf-
¥ 370 o2-0372
1‘_ W as 470 02-0472
570 o2z-0572
Gro oz-o0b72
770 02-0772
Size ([mm) Part Mo Size (mm]} Part No
Afmeting {mm) Art.mr Afmeting {mm) Artnr
Abmessung (mm) Artikel Mr. Abmessung (mm] Artikel Nr.
Dimenslon {mm) wef- = Dimension {mmij} R
S Mio x 70 o070

ELE el 1 02-0333

Plinth H160

Plint H160 | Sockelblende H16o | Plinthe H16o

-
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Lemght L { mm)
Lengte L {rmimi)
Lange L {mm}
Larg- L {mami}
i

1000

1250

1330

Part No
Art.mr
Artikel Mr.
B
oz-o166
o2-ano
oz2-0n2

02-0133

+32 (0)9 377 05 00
info@easyrack.be



Back Panel Plain (GL) sheet 0.6mm

Achterwand Glad (CL) staal 0.6mm | Rickwande Glatt Stahl o.6mm | Panneaux de fond lisse Tale d'acier ép- o.6mm

Back Panel with round hole (RL) sheet 1.2mm

Achterwand met rond gat (RL) staal 1.2mm
Rickwande mit Rundloch (RL) Stahl1.2mm

ot

|

Size LxH (mmy} Part No
Afmeting L x H {mm} Arknr
Abmeswung L x H {mm) Artiked Nr-
Dirmensdon L x Himm) Re&f-
665 x100 03-1201
665 x 200 03-1202
665 x 300 03-1203
665 x 400 03-1204
1000 X 100 o03-121
1000 X 200 o3-1212
1000 X 300 03-1213
1000 X 400 03-1214
1250 X 100 03-1221
1250 X 200 o03-1222
1250 X 300 03-1223
1250 X 400 03-1224
1330 X 100 o03-123
1330 X 200 o03-1232
1330 X 300 03-12313
1130 X 400 03-1214

Panneaux de fond avec perforations rondes (RL) Tale d'acier ép- 1.2mm

Achterwand met rond en slewtelgat (5L) staal1.2mm
Rickwande mit RBund und Schiisselloch (SL) Stahl 1.2mm
Panneaux de fond avec perforations rondes et trows de serrure (SL) Téle d*acier ép- 1.2mm

L_——~———'1
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Size L [mm]
Afmeting L {mm}
Abmessung L {mm)
Dimension L {mmj

Size L {mm)
Afmeting L (mm}
Abmessung L {mam)
Dimensson L {mm)
665

1000

1250

1330

I

A
:nr::roc
27,0 ¢
)c::jc
I TR . T . AT
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Part No
Artnr
Artiked Nr
Roéf-

Part Mo
Art.ar

Réf-

03-1274
o03-1284
03-1204

03-1304

Artiked Mr.

+32 (0)9 377 05 00
info@easyrack.be



Slat-Panel with slit for cable sheet 1.2mm

Skatwall paneel met kabeldoorvoer staal 1.z2mm
Paneelerickwand durchfuhrung Stahl1.zmm
Panneaux de fond lame avec fentes pour passage cible Tole d'acier ép- 1.2mm

da—f"'l Size L (mm) Part No

L _,_,_,-o-'-""'_'_ = H1a Afmeting L {mm} Artnr
_ﬂd_ﬂ__ﬁ-—"‘"_ Abmessung L {mm) Artikel Mr.
Dimension L {mm) Ref-
- 665 03-1435

e e 1000 031445
1250 03-1455
1330 o03-1465

Gondola cover
Afdekkap gondola | Condelabdeckung | Cowvertine gondole

] D"‘I Size L x D {mm] Part No
L Afmeting L x O {mm Artnr
/ Abmessung L x O {mam ) Artiked M
Dimension L x O {mm] Rf-
G5 x o o03-1390
o000 x Bo o3-1301
1250 X 6o 03-1302
| 1330 % 6o 03-1393
G665 x 8o 03-1400
w00 x 8o 03-1401
1250 % Bo 03-1402
1330 % 80 03-1403

Clothes frame high polish chrome oval tube 30x15mm

Confectiebeugel hoogglanschroom platovale buis 3005mm
Konfektionsrahmen Hochglanzchrome flachoval rohr 3oc05mm
Cadres penderie Chromé brillant Tube ovale zoxs5mm

Size Lx D {mm]} Part No
Afmeting Lx O {rmm) Art.nr
Abmessung L x O {mm) Artikel Nr.
Dimensson L x O {mm] Ref-

665 x 250 O7-T743-0022
1000 X 250 O7-1T745-0022
1250 X 250 O7-T747-0022
665 x 350 07-1753-0022
1000 X 350 O7-1755-0022
1250 X 350 o7-1757-0022

-
Drieselstraat 150 /3 : EASYRACK BE +32 (0)9 377 05 00
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Bracket 2 Hook

Console zhaken | Konsole 2 einhangehaken | Console 2 accroches

Angles o”, 20°, 35" Size D' (mm) Part No

wverstelbaar | Verstellbar [ inclinabies Afmeting O (mm} Art.nr
Abmessung D {memj Artikeld N
Dimension O {mm) Ref-

= S 200 05-0220
\~| 250 D5-0225

Joo 05-0230

7o 05-0237

470 05-0247

Bracket 3 Hook

Console 3 haken | Konsole 3 einhdngehaken | Console 3 accroches

Angles 0, 10", 20° Size D' (mm) Part No

werstelbaar | Verstellbar | Inclinabies Afmeting O fmm} Artnr
Abmessunig D {rmm) Artiked Nr.
}\ Dimenssan O (mm) Réf-
L 470 05-0347
\ o R
G770 o5-03b7

Bracket angled 2 Hook for wood and Glass shelfs L|R

Console omgezet 2 haken voor hout/glas schappen LR
Konsole winkel 2 einhangehaken fir Holz und Clasboden LR
Console équerre 2 accroches pour tablette bois et glace DEG

Angles 0", 207, 35° Size D {mm) Part Mo
vierstelbaar | verstellbar | inclinabdes | Afmeting O(imm} Ark.nr
Abmessung D {mm) Arkihed Nr.
= Dimenssan O (mm) Ref-
LA B o
a 170 05-0217
220 05-0222
: l 7o 05-0227
E 3o o5-0237
47a 05-0247

All Brackets are delivered in pairs
Alle consoles worden geleverd per paar

|ede Konsolen werden geliefert pro Paar
L'ensembde des consoles sonk livrées par paire

Pvc caps for glass shelfs @13 for drilled hole gmm

Part Mo
Art.mr
Artikel Nr,
. 4 set-
05-0200
-
Drieselstraat 150 /3 : EASYRACK BE +32 (0)9 377 05 00
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Shelves with front and back groove - Sheet 0.8mm

Legborden met voor en achter groef - staal 0.8 mm
Fachbaden Mit worder - und Hinternute - Stahl o.8mm
Tablettes avec rainure avant et arriere - Téle d'acier ép- o.8mm

Size L x D [rm) Part No
Afmeting L x D {mm) Artnr
Abmessung L x O {mamj Artikeld Mr.
Dimension L x O {mm] Rif-
G5 x 200 o4-1801
665 x 250 o4-1802
G665 x 300 o4-1800
665x 370 04-1803
665 x 470 04-15804
B65% 570 a4-1805
665 x G670 o04-1806
665K 770 04-1807
1000 X 200 o4-18n
1000 X250 o4-1812
1000 X300 og4-1810
1000 X IT0 og4-1813
1000 X 470 o4-1814
1000 X 570 o4-1815
100 x 670 o4-1816
1000 X FFo og-1817
1250 X 200 og-1821
19 mim 1250 X 250 og-1822
1250 X 300 o4-1820
1250 X 370 o4-1823
1250 X 470 o4-1824
1250 X 570 og4-1825
1250 x 670 04-1826
1250 X 770 o4-1827
1330 X 200 og4-183
1330 X 250 o4-1832
1330 % 300 04-1830
1330 % 370 04-1833
1330 X 470 o4-1834
130 X570 o4-1835
1330 X 670 041836
1330 % 770 o4-1837
Base Draw
Bodembak | Boden Schubladen | Bac accrochage entre pigtement
Size LaDxH (mm) Part No
—_— Afmeting Lx D Hi{mm Artnr
L ’,—"’_/_"IL B _——.| .M:rnu.fnng.l]:.tHﬂmlmh Artiked NI
Dimenson L x Ox H {mm] Ref-
|‘r_/ﬂ ' T 1000 X 470 X160 o7-1620
R, 1000 X 570 % 160 o7-1621
E = 1250 ¥ 470 X160 a7-1622
. 1250 X 570 X160 o7-1623
_ 1 1330 X 470 x 160 o7-1f2gq
. - 1330 x 570 X160 a7-1625
1000 X 470 X 260 a7-2621
00 X 570 X 260 a7-2622
1250 X 470 % 260 a7-2623
1250 X 570 X% 260 o7-26z24
1330 X 470 x 260 o7-2625
1330 x 570 X 260 o7-2fz6
-
: EASYRACK sE +32 (0)9 377 05 00
8 info@easyrack.be



Draadinhamgmand [ Einhangekorb | Panier en fil d'acier

Angles o®, 5%, 10
verstelbaar | Verstellbar | inclinables

Draadimhang separatie | Tremngitter | Grilles de séparation

W|m

Euroliner

Euraliner | Euroliner | Euroliner

Grid shelf

Draadlegborden | Drahtfachboden | Tablettes en fil d"acier

Drieselstraat 150 /3
9041 Oostakker
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Size Lx D {mm)
Afmeting Lx D {mm)
Abmessung Lx D {mm)
Dimensson L x O (mm)

G665 x 370

1000 X 370
250 X 370
665 x.470

1000 X 470
1250 X 470
1330 X 470
1000 X 570
1250 X 570

Lenght L {rmrm)
Lengte L{mm)
Lange L {mrm]
Long- L fmmj

ri:]

il

570

Bow

SizeLx D (mm)
Afmeting Lz D (mm}
Abmessung L x D {mem}
Dimenssan L & 0 (mm]
665x 370

1000 X 370

1250 % 370

665 x 470

1000 X 470

1250 X 470

1330 X 470

1000 X S5T0

1250 K 570

Size Lx D {mm])
Afmeting L x D {mm)
Abmessung L x D {mem )
Dimension L x O {mm)
1000 X 370

1000 X 470

1000 X 570

woox 6o

1000 X770

«> EASYRACK BE
-
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Part No
Artnr
Artiked N
R&f-
ob-5366
ob-5310
ob-5325
ob-5466
ob-5410
ob-5425
06-5433
ob-5510
06-5525

Part Mo
Artar
Artiked Mr.
Réf-
ob-5637
ob-5347
ob-5357

Part No
Arknr
Artikel Mr.
Ré&f-
o07-1044
o7-1843
o07-1646
o7-1654
07-1855
a7-1656
o7-1657
o7-1665
o7-1666

Part No
Art.ar
Artiked M.
REF-
o7-3403
07-3404
o7-3495
o7-3406
o7-3407

+32 (0)9 377 05 00
info@easyrack.be



Dividing strip from polycarbonaat

Voorzetrand van polycarbonaat | Frontleiste aus polycarbonaat | Rives crantées en polycarbonate

Size L x H (mm) Part No
Afmeting L x H {mmi Artnr
Abmessung L x H {mm} Artiked MNr.
Dimenssan L& Himm} Ref-
bBb5x 45 ob-1664
1000 X 45 of-nog
1250 X 45 ob-1254
T | 130%45 of-1334
H G5x75 ob-1667
_,L— 1000 X75 of-no7
1250 X 75 ob-1257
13I0X 75 of-1337
Divider
Schapverdelers | Tremner | Séparateurs
Size Lx H (mm) Part No
Afmeting L x H{mm) Arknr
Abmessung L x H{mmj Artikel M.
L Dirmensson L x H imm} REf-
370X 45 of-2374
4705 45 ob-2474
570 X 45 ob-2574
300475 o6-1307
3FoA75 o6-2377
# \r 470KTS ob-2477
.} H 570 X 75 ob-2577
Front grid
Voorzetrand chroom | Frontgitter | Grilles frontale
| Lenght L {mim) Part No
—
_ﬁ_ﬂ___,a—;_ﬂ_ Lengte L{mm) Artnr
L—" 18 H Linge L (mm) Artiked M.
_ﬁ_d_.—'—f_ﬂ_f . ]Wm] 35 Long-L {mmj Réf-
p OIS i
‘ . ‘ . ‘ l . 1000 of-Bogo-oozz
\ H l 1250 of-Bgoz-oo22
1130 of-Bgg3-on22

Divider grid

Verdeler chroom [ Trenngitter | Crilles de séparation

-

-
&

-
Drieselstraat 150 /3 : EASYRACK BE

9041 Oostakker 10

Size L x H {mm)
Afmeting Lx H {mm)}
Abmessung Lx H {mm)
Dimension L & H (mm}

370
470
T

Part No

Art.nr

Artiked M.

REf-
ob-Bgoo-oo22
ob-Bgio-oo022
ob-Bgzo-no22

+32 (0)9 377 05 00
info@easyrack.be



Ticket strip for shelf

Scanningsstrip voor standaard schap | Preisschiene fir fachboden | Porte-étiquette pour Tablettes

Size L x H [mm) Part No
Almeting Lx H {mm} Arknr
Abmessung L x H {mm) Artikel! Mr.
Dimension L x H {mm) Ref-
1000 X 40 04-3088

i

H 4o

Wire Sales Basket zinc with bottom

Stortmanden verzinkt met bodem | Aktion Korbe Zink mit boden | Bac soldeur Zingué, fourni avec fond

Size La D {rmm) Part Mo
Afmeting Lx O {rmm} Arknr
Abmessung L x D {mm) Artike] Mr.
Dimension L x O {mm] Ref-

400 ¥ 550 06-3455-0024
550 X550 06-3555-0024

Bracket for wooden back panels

Rugwandhaak universeel | Rickwandhaken teil | Platine d"accrochage panneau de fond

Part No
ATL.Ar
Artikel Nr.
-
o7-2082

Bracket for wooden back panels

Middenwandhaak | Mittelwandhakenteil | Platine d'accrochage Panneau de fond central

Part No
Art.mr
| Artikel Me.
Red-
o7-2080
|
1
-
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Hooks for Backpanel SL/RL/slatwall

Winkelpennen / Lochplattenhaken / Crochets pour fond perforés

ICrossbar hook single 8mm L300 £1,03

ICrossbar hook single T-Bar 8mm L300 €1,29

ICmssbar hook single 8mm L400 €1,22

ICrossbar hook single T-Bar 8mm L400 €1,45

Ipouble hook 3,5mm L100 €0,28

|ooubie nook 4.0mm 160mm £0,34

|oouble hook 4.0mm 200mm €0,40

. — . Jooubie nook 4.0mm 250mm £0,46
— |poubie hook 4.0mm 300mm €0,52
Jooubie nook 4.0mm 400mm £€0,66

Joouble hook & mm L400 €1,08

IDoubIe clasphook 4.8mm 200mm €0,80

IDoubIe clasphook 6.0 mm 300 mm €1,25

Joouble clasphook 6.0 mm 400 mm €1,39

— IDoubIe clasphook T-Bar 4.8mm 200mm €1,01
ﬁ”"ﬁ,ﬁ IDoubIe clasphook T-Bar 4.8mm 300mm €1,14
- ""“&_h__;\x‘“::/ [oouble clasphook T-Bar 4.8mm 400 mm €135
Slatwall double hook T-Bar 4.8mm 300mm €134

Single hook 4,82 200mm €034

Jsingle hook 4,8e 300mm €041

Single hook  4,8e 400 mm €024

Single hook 6@ 200mm £0,51

e — % Single hook 6@ 300mm €£0,56

I, - I Single hook 6@ 400mm £0,65

X P Single clasphook  200mm 4.8mm €0,60
y ..'ﬂ' Single clasphook  300mm 6@ mm £0,82
Single clasphook  400mm 62 mm €0,96

Single clasphook  T-Bar 4.8mm 200mm €0,84

Single clasphook  T-Bar 6.0mm 300mm €1,06

_l‘;j\’ Single clasphook  T-Bar 6.0mm 400mm €1,21

= |Price tag 38*70 €0,12

<=
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